PAGE

`[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2011 года

№ 48
Ханты-Мансийск
О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 15

«О регулировании отдельных вопросов оплаты труда
муниципальных служащих»
Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 27.05.2011 № 41), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 15 «О регулировании отдельных вопросов оплаты труда муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1. в приложении 2:

а) пункт 2 исключить;

б) пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 2, 3, 4;
1.2. в пункте 2 приложения 3 слова «при стаже работы на муниципальных должностях и (или) должностях муниципальной службы не менее шести месяцев» исключить;

1.3. в приложении 4:

а) пункт 5 исключить;

б) пункты 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 5, 6, 7;

1.4. в пункте 3 приложения 9  слова «выплаты материальной помощи» заменить словами «единовременной выплаты».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава

города Ханты-Мансийска

В.А. Филипенко
« 27 » июня 2011 года

 (дата подписания)